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A dijat
sl J Kanadai Magyar Újság risztre- A teljes méltinyoeeig hadvéért u* In 
Űztük a dolgot, hegy a dijat 
■Urdué 1S,lg a lagtőbb elíflaeUt siereaUk. 
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nyert el, aki IS* március 1S-ig a legtáhh ej eWlzeUt 1

vXét varsányid kézéit sorsoljuk ki, akik
T

mindenkinek a lehetéeége, még azé le, aki kla tele
; rgén él, hegy a Jegyet megnyertisses, mert a nyertse nem feltétlenül

aki a legtöbb uj előfizetőt szerzi, hanem az, akit aa öt legtöbb előfizetőt

. A . W

■zené késéi kleoreohink.
Tekintettel arra, hogy a sorsolás alapjául félévet vettünk. így a Jé 

vében aa uj eléf.zeté szerzik nevei mellé azt tüntetjük tel, hogy ki hány 
uj félévi előfizetést küldött he.

Jelenleg a kővetkező ét versenyző áll legjobban:.
1. PRASZLIC8KAI JÁNOS 14 FSL EVES,
2. HOO BERNATH 12,
* KOVÁCS KAROLY 12,
A KONYHA MIHÁLY 10,
t. SZALAY KÁLMÁN 6 FSL SS 1 NEGYED EVES. »

_ Felkérjük mindazon előfizetőinket, akik ezen sorsolásban részt szán 
dékoznak venni, ha uj előfizetőt küldenek be, úgy mindig tudassák, hogy elé 
zőleg hány uj előfizetést küldöttek be, mi a nevük azon uj előfizetőknek, 
akiket szereztek a mikor fizettek elő.

A verseny eredményét hétről hétre közöljük.
A versenyben réeztvesznek mindazok, akik már eddig bekUldtek uj 

előfizetőket, de haeonlé eséllyé! réeztvesznek azok le, akik a gyűjtést csak 
nőst kezdik meg. — Fel tehát a munkára, mert az Idő már rövid március 
iMlg!
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Winnipegre ujböl visszatért a tél. A kép kora reggeli órákban ábrázolja a várost — valóban festői öltözetben.
L_____

v
gél, amely szerencsésen elkerült. Az GAZDASÁGI FELÜGYELŐJÉRE FEN 
operációt Dr Sauer Emil hsjtotts vég TEK ESTE, AMIDŐN KAPUJÁN BE

FORDULT, EGY ISMERETLEN TÁ
MADÓ REVOLVERÉBŐL RATÜZELT

A reginai magyarok tiz
dollárt küldtek á 

Kossuth szoborra

re.
De mondok egyet néktek.
Szelíd fények ée szilaj vándorlángok: 
Mit gondoltok: ha ősazefogóznátok!

Nagy magyar
télben

e
1 ■■■'

Az elmúlt héten visszaérkezett s 
itt állandóan megtelepedett Saxon Mi 
hály, fiatal kedves feleségével, kik a 
múlt hónap végén tartották esküvő 
Jüket jó régi magyar szokáshoz híven 
két napon keresztül Yorktonban. Ezu 
tón gratulálunk az ifjú párnak.

es megsebesítette.

A TAMADÓ ELMENEKÜLT — 
SENKI SEM TUDJA, HOGY TET
TÉT MIÉRT KÖVETTE EL.

Nagy magyar télben picike tüzek, 
Soh’se volt olyan máglya,
Mintha most ez a tok-sok titkos láng

IRTA: VtQVARY

Kaptuk az alábbi levelet: ' aratta, kitartással milyen sokat le- 
| net elérni. Első szám volt az ez alka 
lomra összeállított dalárda megnyitó 
énekszáma a „Hiszekegy" eléneklésé 

Utána Török Bertalan énekelt 
egy kedves irredenta dalt, majd a har 

Winnipeg, Mán. madik siám keretében került előadás-

Nagy magyar télben picike tüzek,
összefogna egy láncba ...! 

pusztán rözMláng Az ágig, a csillagos égig órns,
Es mlndsn Idegen rongy benne égne!

A lángotoké* bitem.
Nagyságos BÖRTÖNBEN

— Minden fogoly köteles egy mes
terséget kitanulni a börtönben, ön 
milyen mesterséget akar választant? 

— Kereskedelmi utazó szeretnék

Legyen bér
•ár bstygőféwy a síron, eHordósy Iván urnák, a Kanadai Ma

gyar Újság szerkesztője
vei.Szent házi tb- -=--^ bujdosó zsarátnok 

••Ideg vagyok, ha magyar lángot látok
Február 18.-án nagy táncmulatság 

volt a reginai magyar egyletben, míg 
a Farsang utolsó napján este az E 
gyesület tagjai részére zártkörű es 
télyt rendez, a fiatalság pedig már 
cius 15.-én újabb műkedvelő előadás 
megtartását határozta el, s már ki Is 
vannak szemelve az előadásra kerülő 
darabok.

KÉSZÜL AZ 
AMERIKAI ÚTRA 

A MAGYAR REPÜLŐ
-a a „Cigány" című kis vígjáték, mely 
ek szereplői: Barkaszy Károly (szol 

Mellékelten van szerencsém tiszte- gablró) Kranltz Ferenc (hlvatalszol-

Nagy magyar tálben picike tüzek, 
SZIkrák, mécsek lldércek, 
Mutassatok bár csontváz halmokat, 
Vagy rejtett aranyércet.

Kedves Szerkesztő Ur!

&

operáció nem szüksé
ges. ha meg akar sza

badulni tőle Ha beteg Írjon elmünkre 
vagy jöjjön hozzánk Kanada első sza
natóriumába. Feküdnie nem kell, gyó
gyulás biztosítva. 10% árkedvezmény 
inrak. ki ezt a hirdetést 10 napon 
belül boksánk beküldi.

THE THOMAS SANITARIUM 
175 H. Mayfair A ve., Winnipeg, Mán.

Aranyér1 RQ 'ette! átszármaztatni $10.00-et a Szer *a). Csók Ernő (cigány), a rövid kis 
kesztőség utján b. lapjában megindi- darabban is tudásuk legjavát adták, 
tott Kossuth szobor alap javára, mint s sokat ipegnevettették a közönséget, 
a reginai magyar Egylet legutóbbi ka-; negyedik szám Dömyet Ferenc ének-

BUDAPE8T, FEBR. 18.
Cuk égjetek, etek melegítsetek ma, B£RT F|DLER HIRE8 MAGYAR RE 
Soh’ee veit Ily szükség • lángotokra!

I -
PUL6 SZERZŐDÉST KÖTÖTT CHAR 
LES A. LEV1NNIEL, AMELYBEN 
KÖTELEZTE MAGÁT, HOGY LE 
VINNÉL A COLUMBIÁN NYUGATI ' 

IRÁNYBAN ÁTREPÜLI AZ ŐCEANT.

:6,-V *■**&.•
báré előadásán megejtett gyűjtésűnk száma, ki néhány magyar népdalt éne 
eredményét.

Nagy magyar télben picike tüzek, 

Jaj, be szétszórva égtek,

1 Királyhágón, Kárpáton, mindenütt!

i kelt, s ezután került sor a „Piroska" Egyleti gyűlés. A reginai magyar 
egylet legutóbbi havi gyűlésén Igen 
fontos tárgysorozat került megbeszé

Nem nagy az összeg, amit adni tu- cimü egyfelvonásos vígjátékra, mely 
dunk, de reméljük, hogy példánkat kö nek szereplői: György Mariska (Pl
vetni fogják a többi Egyesületek Is, roska) Mrs. Fábián (Ágnes), Kranltz lés alá, s minden jel arra mutat, hogy I 1 1 • • 1
és erejükhöz mérten azok Is támogat 1 >renc (Beke Pista), Vllicslcs János 1 az eK.vlet napról napra erősödik és fej j A rCggClCIlkint JClCIlt* 

ni is fogják ezt az igazán nemes moz 'Jani), Hajdú László (béres legény), lődlk- amit jPaz örömmel lát minden 1 " ryvPlICIP fáradt
galmat. Török Bertalan (Kalamos lmok) és reginai magyar. A fontosabb tndltvá Id.dlll,

kimerült érzés
WH1TE STAR L1NE-RED STAR L'NE

A bevándorlási rcndelkeiések megváltoztak. Barátaikat éa 
rokonaikat kihozatjuk, kik farmon lesznek elhel> ezendök.

A nagy hajóink járnak Montrealba és a világ legnagyobb hajói 
vannak tulajdonunkban 60 éve van összeköttetésünk Európa és Kanada 
között.

Könyvtár beszerzése,j Zubrittky (cigány) tökéletes egytitte- ny°k voltak:
; bükkel, egy minden tekintetben klfo egyleti orvos szerződtetése, olcsó te 

Dr. JANOSSY ISTVÁN zástalan előadás keretében mutatkoz- metkezés! díjtételek kérése, majd a

Szerkesztő Urnák őszinte tisztelője:

Az életerő hanyatlásnak és az erély 
vesztésnek az első jelel a fáradt, gyen 
geség érzett amikor aB'ember reggel 
felkel és az energia és ambíció hiá
nya Az ilyen állapotú embereknek 
rendszerint rossz az étvágyuk, nem 
emésztenek jól, sulvt vesztene*, ve
se- vagv mái rendellenességtől vagy 
hólyag bántalmaktól szenvednek, gyen 
gék az idegeik, felhüfögnek. gyakori 
fejfájásuk van, szédülnek, émelyeg a 
gyomruk, epekóros tüneteik vannak, 
szagos a leheletük. fehér a nyelvük és 
hasonló bajaik vannak

NugaTone nagyszerű egészség-é
pítő szer. ezt sok ezren tudják, akik 
már használták. Ez az orvosság dús, 
piros vért fejleszt, táplálja az Idege
ket és Izmokat és erősiti és élénkké 
teszi a különböző fontos szerveket bá 
mulatós mértékben. Nuga-Tone a leg
jobban Ismert szer. mely javítja az ét
vágyat, elősegíti az emésztést és az 
egész szervezetet rendbe hozza. Gyógy 
szertárakban árulják azzal a garanclá 
val, hogy meg nem elégedés esetén a 
péfffct vissza adják Próbáljon egy ü- ^ 
véggé 1 és győződjön meg. óvakodjon 
utánzatoktól — ügyeljen arra, hogy 
valódi Nuga-Tonet kapjon.

Irodánk Európa minden fontosabb városában, hivatalnokaink az 
anyanyelvén beszélnek a hozzáfordulókhoz.

Pénzátutalás süvgönyileg vagy postán felülmúlhatatlan bizton
ságú. Kifizetés a legközelebbi postahivatalban. Amerikai dollárokban.

írjon, vagy keresse fel a legközelebbi ügynökségünket, további 
felvilágosítással díjtalanul szolgál hajójegy, pénzküldés ügyében.

Fiók-irodák:
D. FERGUSON C. J. DROBEY 

Land Bldg.
CALGARY, Alta. EGMONTON, Alta. SASKATOON, Sask

Regina, Saek., 1928 február 14.-én. előadás prózai részében Magyar Szövetség ügye, amelyről Dr.I fak be, úgy az
| mint az énekszámokkal egy igazán Jánossy István tartott kimerítő elő 

I megérdemelt sikert arattak. Munká adást a megjelenteknek, mely előadás
A szerkesztőség ezúton nyugtázza luk elismerése volt az a szűnni nem egyúttal a beszámolója is volt a re 

köszönettel a reginai magyarság ne- akaró taps, amit a közönség a darab Kínai kiküldötteknek, nevezetesen az 
mes adományát és felkéri a többi ma- befejezése után juttatott számukra. A előadónak és Csige Ferencnek. A Sző 
gyár egyletet, egyházat és telepet, va színdarab után Török Bertalan szaval vétség ügye egyelőre függőben tarta 
'amint a magánosokat, hogy adomá -a el Petőfi egyik költeményét meleg 'ott s a legközelebbi gyűlés napirend 
nyalkát mielőbb Juttassák el szerkesz érzéssel, majd a dalárda végénekével jén kerül újabb megbeszélés alá, s 
tőségünkhöz. Az adományokat lapun zárult le az első műkedvelő előadás, akkor fog dönteni az egylet arról, hit

LUKACS SÁNDOR
Canada Building10275-101 st. St.

f L. SIKEVYCH, FOREIGN DEPT. 
224 Portage Ave., WINNIPEG, Mán.

Xx kon kívül a new yorkt Amerikai Ma mtndannylónk őszinte elismerésével, lyen formában Is óhajtja a Szövetség 
gyár Népszava is nyugtázni fogja. Az egyey számok között Dr. Jánossy munkáját támogatni. 

István konferált, s a Kossuth szobor ----------- -------I Red Star lihe j
javára gyűjtést rendezett, amely az 
Egylet hozzájárulásával 110.00-t ered- 

’ Február 11.-én igen szépen sikerült ményezett. A közönség körében meg

MEGTÁMADTAK A KAPUJÁBAN.
* KABARÉ ELŐADÁS

Regina, febr. 21.
kis kabaré előadással lepte meg a re I jelent Dr. Ujváry János, aki a Ma 
ginal magyarságot az Egylet vezető *yar Szövetség érdekében tartott bő
sége; ez alkalommal mutatta be a szedet kérve a reginai magyarság tá 
nemrégiben alakult kis műkedvelő tár mogatását. Az egylet nevében Vllicslcs 
saság azokat a kis színdarabokat, - a János, elnök köszönte meg a megje- 
melyekre Kovács Sándor rendező ve^ lent közönség szives támogatását, 
zetése mellett az utóbbi hetekben Iá 
zasun készült.

Este nyolc órára az Egylet helyi
sége téljesen megtelt, ott láttuk a re
ginai magyarság apraját- nagyját, s 
ha végignéztünk a közönségen köny 
nyen leolvashattuk a szemekből, hogy 
a mai este egy újabb fordulópontot je
lent, úgy az Itt élő magyarság élet& 
ben. mint az Egylet életében. Kévé*
sel nyolc óra után Dr. Jánossy István Pásztó- reginai honfi tár
nyitotta meg a műsort, megemlékez sunk, hirtelen fellépett belső bajával a 
ve az előadás létrejöttéről, a szereplők General Hospitálba került, ahol a dók 

j munkájáról, a rendezésről s végül a torok azonnali operációt tartottak szűk 
közönségről, őszinte köszönetét mon
dott az előadás létrejöttéért az Egylet

HARRY H. FOLLETRE, A SA& 
KATCHEWANI KORMÁNY MEZŐ-

Minden aker legyen
Pool aker!

1

e
Kinysika István, reginai honfitársunk, 
aki még a múlt ősszel egy szerencsét
lenségből kifolyólag lábát több. he 
lyen eltörte, betegségéből Szerencsé- l 
sen felépült s a társaság kifizette a 
teljes^ kezelési költséget, s igen szép 
fájdalomdijjal is megajándékozta.

I®.

Az uj Coarse Órain Pool Contract szét lett küldve egész 
egész Saskatchewanban.

‘ Mit jelent ez Önnek?
A Pool eladási lehetősége nagy mértékben emelkedik. 

Minél több a szerződés, annál nagyobb a Pool befolyása.
Minden farmernek alá kellene Imi a Coarse Graln 

szerződést és minden termelőnek, Pool tagnak lennie.
Legjobb bizonyítéka a Pocinak az állandóan emel- 

kedő számú uj szerződések.
Aláirta-e már a Wheat Órain Contractot?

The Saskatchewan G)-operatíve Wheat
Producer* Ud.

Head-Office: REGINA, Sasit.

Gondos Házigazda
BÁRMELY ALKALOMKOR NYUGODTAN TEHETI ASZTALÁRA 
A KITŰNŐ „WHITE SEAL SÖRT”, AMELY TISZTASÁGÁBAN, 
EGÉSZSÉGÉBEN FELÜLMÚL MINDEN HASONLÓ GYÁRTMÁNYT 

RENDELJEN KÖZVETLEN A GYÁRBÓL SS MONOJA BE AZ 
INSKMLY SZÁMAT

ENQEDtLY TULAJDONOSOKNAK HÁZHOZ SZÁLLÍTJUK.

Kiewel
81178

légeinek, ami meg li történt. Igen 

nép eredménnyel. Mielőbbi javulást

Uránunk. ♦
vesetóségének, l rendelőnek. • végül
külön-külőn s siereplőknek, kérte a

kősőmég további támogatását Majd 

keadetét vette ax eiőadáa. amelynek
—

Wellner LipőL a Pannónia Wea- 

külőn. külön él- tern Canada Cokmlaatlon Seetety re

ginai flékjának tUxtvllelője egy kló 

hogy ügyei betanítással, egy kis Jön aebb operáción esett át kétfőn reg ;

St Boniface
_________ 81179.1 reaetee rótt, a arról tett tanúságot.
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White Star Line Canadian Service
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